

# Minuta dla skóry

**Program „Minuta dla skóry” dostępny jest dla wszystkich pracowników INALFA ROOF SYSTEMS POLSKA SPÓŁKA Z O.O., ich małżonków oraz partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci**



W ciągu ostatnich 20 lat liczba zachorowań na czerniaka – najgroźniejszy typ nowotworu skóry – wzrosła o 300%. Pod względem częstości występowania czerniak to siódmy nowotwór złośliwy u mężczyzn oraz ósmy u kobiet. Szacuje się, że obecnie diagnozowanych jest około 3,5 tys. nowych przypadków rocznie.

**W ramach programu Minuta dla skóry, PZU proponuje Państwu bezpłatny 6 miesięczny dostęp do aplikacji SkinVision.**

## Co to jest SkinVision i jak działa ?

To aplikacja na smartfon, która ocenia ryzyko każdego znamienia skóry oraz w razie potrzeby przekazuje dalsze zalecenia – obserwację lub w przypadkach z wysokim ryzykiem – zaleca wizytę do lekarza dermatologa. Badanie jest bardzo proste. Wystarczy ściągnąć aplikację na swój smartfon z App Store/ Google Play, zarejestrować się używając dedykowanego kodu i wykonać fotografie zmian skórnych według dokładnych instrukcji przekazywanych przez smartfon. Ocena tych zmian pojawia się w ciągu kilkudziesięciu sekund.

**Po zalogowaniu przy użyciu kodu można korzystać z aplikacji przez okres 6-ciu miesięcy.**

Program finansowany jest w ramach funduszu prewencyjnego.

- 1** Pobierz aplikację **SkinVision** z App Store lub Google Play
- 2** Załóż konto w aplikacji
- 3** W trakcie rejestracji **wybierz opcję " Tak, mam kod promocyjny"**
- 4** Przy tworzeniu profilu **wpisz kod: KlientPZU25** –a otrzymasz bezpłatny dostęp na 6 miesięcy

## Gotowe!

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje dotyczące ubezpieczeń, w tym definicje zdarzeń objętych ochroną, zakresu odpowiedzialności, wyłączeń i ograniczeń odpowiedzialności zawarte są w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczeń, dostępnych u naszych agentów i na stronie pzu.pl. Jeśli chcą Państwo zawrzeć umowę, prosimy o kontakt z przedstawicielem PZU Życie SA.

